
Eigendom
aandelen

     S 1      S 2      S 3      S 4      S 5      S 6      S 7    AFREK   SCHULD   TOTAAL  VRSCHT

Verdelingstabel
uiterste betaaldatum 15/11/2021
Betaling na deze datum zal aanleiding geven tot aanrekening van verwijlintresten in volgende afrekening.

beheer van mede-eigendom

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 503373

Afrekening 6 periode van 01/03/2021 tot 31/08/2021

VME ANITA  (rpr 0832.639.585)

  1 0101 (1A)
   393.0

   944.28    178.14    389.12      0.00      0.00      0.00   1965.00   3476.54      0.00      0.00   3476.54

  2 0102 (1B) + k12
   246.0

   591.08    178.14    243.57      0.00      0.00      0.00   1230.00   2242.79      0.00      0.00   2242.79

  3 0103 (1C)k20-21
   405.0

   973.11    178.14    401.00      0.00      0.00      0.00   2025.00   3577.25      0.00      0.00   3577.25

  4 0201 (2A)
   399.0

   958.69    178.14    395.06      0.00      0.00      0.00   1995.00   3526.89      0.00      0.00   3526.89

  5 0202 (2B) + k8
   246.0

   591.08    178.14    243.57      0.00      0.00      0.00   1230.00   2242.79      0.00      0.00   2242.79

  6 0203 (2C)
   399.0

   958.69    178.14    395.06      0.00      0.00      0.00   1995.00   3526.89      0.00      0.00   3526.89

  7 0301 (3A) + k25
   399.0

   958.69    178.14    395.06      0.00      0.00      0.00   1995.00   3526.89      0.00      0.00   3526.89

  8 0302 (3B) + k10
   246.0

   591.08    178.14    243.57      0.00      0.00      0.00   1230.00   2242.79      0.00      0.00   2242.79

  9 0303 (3C)
   393.0

   944.28    178.14    389.12      0.00      0.00      0.00   1965.00   3476.54      0.00      0.00   3476.54

 10 0401 (4A) + k14
   399.0

   958.69    178.14    395.06      0.00      0.00      0.00   1995.00   3526.89      0.00      0.00   3526.89

 11 0402 (4B) + k11
   246.0

   591.08    178.14    243.57      0.00      0.00      0.00   1230.00   2242.79      0.00      0.00   2242.79

 12 0403 (4C) + k15
   399.0

   958.69    178.14    395.06      0.00      0.00      0.00   1995.00   3526.89      0.00      0.00   3526.89

 13 0501 (5A)
   393.0

   944.28    178.14    389.12      0.00      0.00      0.00   1965.00   3476.54   -142.63      0.00   3333.91

 14 0502 (5B)
   246.0

   591.08    178.14    243.57      0.00      0.00      0.00   1230.00   2242.79      0.00      0.00   2242.79

 15 0503 (5C)
   399.0

   958.69    178.14    395.06      0.00      0.00      0.00   1995.00   3526.89      0.00      0.00   3526.89

 16 0601 (6A)
   399.0

   958.69    178.14    395.06      0.00      0.00      0.00   1995.00   3526.89      0.00      0.00   3526.89

 17 0602 (6B) + k27
   246.0

   591.08    178.14    243.57      0.00      0.00      0.00   1230.00   2242.79      0.00      0.00   2242.79

 18 0603 (6C)k23-24
   405.0

   973.11    178.14    401.00      0.00      0.00      0.00   2025.00   3577.25      0.00      0.00   3577.25

 19 0701 (7A) + k20
   399.0

   958.69    178.14    395.06      0.00      0.00      0.00   1995.00   3526.89      0.00      0.00   3526.89

 20 0702 (7B)
   240.0

   576.66    178.14    237.63      0.00      0.00      0.00   1200.00   2192.43      0.00      0.00   2192.43

 21 0703 (7C) + k2
   399.0

   958.69    178.14    395.06      0.00      0.00      0.00   1995.00   3526.89      0.00      0.00   3526.89

 22 0801 (8A) + k3
   399.0

   958.69    178.14    395.06      0.00      0.00      0.00   1995.00   3526.89      0.00      0.00   3526.89

 23 0802 (8B)k28-29
   252.0

   605.49    178.14    249.51      0.00      0.00      0.00   1260.00   2293.14      0.00      0.00   2293.14

 24 0803 (8C) + k6
   399.0

   958.69    178.14    395.06      0.00      0.00      0.00   1995.00   3526.89      0.00      0.00   3526.89

 25 0901 (9A) + k31
   399.0

   958.69    178.14    395.06      0.00      0.00    323.25   1995.00   3850.14      0.00      0.00   3850.14

 26 0902 (9B) + k5
   246.0

   591.08    178.14    243.57      0.00      0.00      0.00   1230.00   2242.79      0.00      0.00   2242.79

 27 0903 (9C) + k1
   399.0

   958.69    178.14    395.06      0.00      0.00      0.00   1995.00   3526.89      0.00      0.00   3526.89

 28 winkel A (R)
   296.0

   711.21    178.14      0.00      0.00      0.00      0.00   1480.00   2369.35      0.00      0.00   2369.35

 29 winkel C (L)
   296.0

   711.21    178.14      0.00      0.00      0.00      0.00   1480.00   2369.35      0.00      0.00   2369.35

 30 k 18,19,30
    18.0

    43.25      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00     90.00    133.25      0.00      0.00    133.25

Een handleiding voor het lezen van de afrekeningen
vindt u op www.laplage.be.

Pour mieux lire les décomptes, vous trouverez un
manuel sur www.laplage.be

A 6   1/17



Eigendom
aandelen

     S 1      S 2      S 3      S 4      S 5      S 6      S 7    AFREK   SCHULD   TOTAAL  VRSCHT

Verdelingstabel
uiterste betaaldatum 15/11/2021
Betaling na deze datum zal aanleiding geven tot aanrekening van verwijlintresten in volgende afrekening.

beheer van mede-eigendom

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 503373

Afrekening 6 periode van 01/03/2021 tot 31/08/2021

VME ANITA  (rpr 0832.639.585)

Totaal aandelen
10000.00

verdeeld bedrag  24027.41   5166.06   9297.27      0.00      0.00    323.25  50000.00  88813.99      0.00      0.00  88671.36

te verdelen bedrag  24027.24   5165.81   9297.15      0.00      0.00    323.25  50000.00  88813.45      0.00      0.00      0.00

afronding -> balans      0.17      0.25      0.12      0.00      0.00      0.00      0.00      0.54      0.00      0.00      0.00

saldo -> balans     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00      0.00      0.00      0.00      0.00

Kolomlegende : betekenis van de verdeelsleutels / signification des clefs de répartition
S  1 alle entiteiten volgens aandelen (10.000)
S  2 alle entiteiten volgens aantal (29)
S  3 alle appartementen & kelders volgens aandelen (9.390)
S  4 alle appartementen volgens aantal (27)
S  5 water (per teller)
     verdeling van 3808.92 Euro is uitgesteld
S  6 privatieve kosten of opbrengsten
S  7 reservefonds volgens aandelen #/10.000
AFREK = totaal van deze afrekening
SCHULD = openstaande rekeningen vorige periodes (negatief zijn tegoeden)
VRSCHT = opgevraagde voorschotten
TOTAAL = te betalen bedrag, inclusief onbetaalde rekeningen voorgaande periodes

Een handleiding voor het lezen van de afrekeningen
vindt u op www.laplage.be.

Pour mieux lire les décomptes, vous trouverez un
manuel sur www.laplage.be
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten beheer van mede-eigendom
Afrekening 6 periode van 01/03/2021 tot 31/08/2021

VME ANITA

Kosten en opbrengsten opgenomen in de verdelingstabel
  82516/06/2021 600000 private kost Dochy, herstel     323.25 S 6 - P 25
  85531/07/2021 601001 verzekering brand KBC, 19/08/21-18/08/22    4498.07 S 1
  74610/03/2021 602001 electriciteit algemeen Luminus voorschot      48.00 S 3
  79010/04/2021 602001 electriciteit algemeen Luminus voorschot      48.00 S 3
  81510/05/2021 602001 electriciteit algemeen Luminus, voorschot      48.00 S 3
  84013/07/2021 602001 electriciteit algemeen Luminus, voorschot      79.00 S 3
  84410/07/2021 602001 electriciteit algemeen Luminus, voorschot      48.00 S 3
  86401/08/2021 602001 electriciteit algemeen Luminus, voorschot      48.00 S 3
  87312/08/2021 602001 electriciteit algemeen Liminus afrekening 6/8/20-9/8/21       8.45 S 3
  74710/03/2021 602003 electriciteit lift Luminus voorschot      40.00 S 3
  79110/04/2021 602003 electriciteit lift Luminus voorschot      40.00 S 3
  81610/05/2021 602003 electriciteit lift Luminus, voorschot      40.00 S 3
  84110/06/2021 602003 electriciteit lift Luminus, voorschot      56.00 S 3
  84510/07/2021 602003 electriciteit lift Luminus, voorschot      40.00 S 3
  86301/08/2021 602003 electriciteit lift Luminus, voorschot      40.00 S 3
  86712/08/2021 602003 electriciteit lift Luminus, afrekening 06/08/20-09/08/21      30.48 S 3
  86101/08/2021 602010 abonnement distributie Telenet, 31/07/21-30/07/22    2268.71 S 2
  79731/03/2021 603000 reiniging Aqua Clean 03/21     511.32 S 3
  81730/04/2021 603000 reiniging Aquaclean, 04/21     509.68 S 3
  82331/05/2021 603000 reiniging Aqua Clean, 05/21     520.20 S 3
  84830/06/2021 603000 reiniging Aquaclean, 06/21     547.56 S 3
  85731/07/2021 603000 reiniging Aqua Clean, 07/21     534.04 S 3
  87631/08/2021 603000 reiniging Aquaclean 08/21     562.96 S 3
  83629/06/2021 604002 lift onderhoud en herstel TKE, Frequentieregelaar    4218.95 S 3
  76225/03/2021 605001 syndicus - loon 03/21     482.85 S 2
  79525/04/2021 605001 syndicus - loon 04/21     482.85 S 2
  80825/05/2021 605001 syndicus - loon 05/21     482.85 S 2
  82225/06/2021 605001 syndicus - loon 06/21     482.85 S 2
  85025/07/2021 605001 syndicus - loon 07/21     482.85 S 2
  87125/08/2021 605001 syndicus - loon 08/21     482.85 S 2
  77708/04/2021 605010 beheerraad vergoeding raad     100.00 S 1
  77808/04/2021 605010 beheerraad vergoeding raad     100.00 S 1
  74507/03/2021 606001 water Farys voorschot    1111.00 S 5
  83806/06/2021 606001 water Farys, voorschot    1111.00 S 5
  85904/08/2021 606001 water Farys, afrekening 07/08/20-03/08/21    1586.92 S 5
  82717/06/2021 609001 verlichting Deleu, nieuw lichtpunt gang kelder      34.00 S 3
  81411/05/2021 609005 waterverzachter Aqua Soft, onderhoud     275.60 S 1
  74410/03/2021 610000 gemene delen - intern Deleu deurpompen     410.94 S 3
  79821/04/2021 610000 gemene delen - intern Deleu, saldo deurpompen     760.47 S 3
  80421/04/2021 610000 gemene delen - intern Deleu, monteren deurpompen      90.00 S 3
  82824/06/2021 611000 gevels en daken Peel, openen & sluiten terrashemel     125.00 S 1
  85217/08/2021 611000 gevels en daken Van Gils, opvullen gaten proefboringen     199.28 S 1
  82424/06/2021 613002 erelonen studiebureau Cibo, beton onderzoek   11362.81 S 1
  82614/06/2021 613002 erelonen studiebureau Vyvey, ereloon oriënterend onderzoek    5527.28 S 1
  86920/08/2021 613002 erelonen studiebureau CIBO, conclusierapport    1839.20 S 1
  87431/08/2021 660000 bijdrage aan reservefonds periodieke bijdrage (ref AV 4/9/21)   50000.00 S 7
  87731/08/2021 700000 afrekening uitgestelde verdeling S 5    3808.92 S 16
  87731/08/2021 700000 afrekening A 6   88813.45 S 16

totalen 92630.82 92630.82

Totalen per verdeelsleutel
                    S 1  alle entiteiten volgens aandelen (10.000)  24027.24 S 1
                    S 2  alle entiteiten volgens aantal (29)    5165.81 S 2
                    S 3  alle appartementen & kelders volgens    9297.15 S 3
                    S 5  water (per teller)    3808.92 S 5
                    S 6  privatieve kosten of opbrengsten     323.25 S 6
                    S 7  reservefonds volgens aandelen #/10.000   50000.00 S 7

 verdeeld in deze afrekening   92622.37

totalen 92622.37 92622.37

Totalen per kostenrekening
600000 private kost frais à titre privé     323.25
601001 verzekering brand assurance incendie    4498.07
602001 electriciteit algemeen électricité commun     310.55
602003 electriciteit lift électricité ascenseur     286.48
602010 abonnement distributie abonnement télédistribut.    2268.71
603000 reiniging nettoyage    3185.76
604002 lift onderhoud en herstel entr. et répar. ascenseur    4218.95
605001 syndicus - loon rénumération syndic    2897.10
605010 beheerraad conseil de gérance     200.00
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten beheer van mede-eigendom
Afrekening 6 periode van 01/03/2021 tot 31/08/2021

VME ANITA

606001 water eau    3808.92
609001 verlichting éclairage      34.00
609005 waterverzachter adoucisseur d'eau     275.60
610000 gemene delen - intern parties communes - intern    1261.41
611000 gevels en daken façades et toitures     324.28
613002 erelonen studiebureau erelonen studiebureau   18729.29
660000 bijdrage aan reservefonds contribution fonds rés.   50000.00
700000 afrekening décompte   92622.37

totalen 92622.37 92622.37

Kosten en opbrengsten geboekt op balansrekeningen
vorig saldo   30000.00100000 werkingfonds
De Beck p13    1179.00  80330/04/2021
Palmans, P13    1179.00  81222/05/2021
nieuw saldo   30000.00

vorig saldo       6.17106000 intresten werkingsfonds
geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo  131317.80151000 reservefonds
periodieke bijdrage (ref AV 4/9/21)   50000.00  87431/08/2021
nieuw saldo  181317.80

vorig saldo     585.00201000 schade Les Amireaux
vergoeding syndicus     585.00  87531/08/2021
nieuw saldo       0.00
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refdatum uittreksel aard verrichting ontvangst uitgave banksaldo

Bankbewegingen beheer van mede-eigendom
Afrekening 6 periode van 01/03/2021 tot 31/08/2021

VME ANITA

zichtrekening              BE64 7360 4702 4452

2021/008 saldo vorige periode   20314.60
  74317/03/2021 2021/009 onze betaling                           P 9     769.99   19544.61
  74818/03/2021 2021/010 gemene delen - intern      ref 744     410.94   19133.67
  74918/03/2021 2021/010 water                      ref 745    1111.00   18022.67
  75018/03/2021 2021/010 electriciteit algemeen     ref 746      48.00   17974.67
  75118/03/2021 2021/010 electriciteit lift         ref 747      40.00   17934.67
  75218/03/2021 2021/010 reiniging                  ref 741     490.25   17444.42
  75319/03/2021 2021/011 uw betaling A 5                         P 30      48.04   17492.46
  75420/03/2021 2021/012 onze betaling werkingfonds              P 16    1197.00   16295.46
  75522/03/2021 2021/013 uw betaling A 5                         P 27    1592.56   17888.02
  75622/03/2021 2021/013 uw betaling A 5                         P 24    1627.06   19515.08
  75722/03/2021 2021/013 uw betaling A 5                         P 17    1068.14   20583.22
  75824/03/2021 2021/014 uw betaling A 5                         P 12    1546.98   22130.20
  75924/03/2021 2021/014 uw betaling A 5                         P 22    1579.14   23709.34
  76024/03/2021 2021/014 uw betaling A 5                         P 9    1543.29   25252.63
  76124/03/2021 2021/015 uw betaling A 5                         P 10    1536.26   26788.89
  76325/03/2021 2021/016 syndicus - loon            ref 762     482.85   26306.04
  76425/03/2021 2021/016 uw betaling A 5                         P 7    1568.42   27874.46
  76525/03/2021 2021/016 uw betaling A 5                         P 23     884.90   28759.36
  76626/03/2021 2021/017 uw betaling A 5                         P 25    1595.22   30354.58
  76729/03/2021 2021/018 uw betaling A 5                         P 20    1044.69   31399.27
  76829/03/2021 2021/018 uw betaling A 5                         P 16    1552.34   32951.61
  76901/04/2021 2021/019 uw betaling A 5                         P 26    1080.30   34031.91
  77001/04/2021 2021/020 naar reservefondsrekening   25000.00    9031.91
  77106/04/2021 2021/021 uw betaling A 5                         P 2    1064.22   10096.13
  77206/04/2021 2021/021 reiniging                  ref 740     500.24    9595.89
  77306/04/2021 2021/022 uw betaling A 5                         P 8    1069.58   10665.47
  77406/04/2021 2021/023 uw betaling A 5                         P 6    1552.34   12217.81
  77609/04/2021 2021/023 uw betaling A 5                         P 21    1734.82   13952.63
  77909/04/2021 2021/024 beheerraad                 ref 777     100.00   13852.63
  78009/04/2021 2021/024 beheerraad                 ref 778     100.00   13752.63
  77513/04/2021 2021/025 uw betaling A 5                         P 15    1530.90   15283.53
  78113/04/2021 2021/025 uw betaling A 5                         P 29    1021.99   16305.52
  78213/04/2021 2021/025 uw betaling A 5                         P 28    1038.07   17343.59
  78313/04/2021 2021/025 uw betaling A 5                         P 19    1557.70   18901.29
  78413/04/2021 2021/026 uw betaling A 5                         P 18    1598.91   20500.20
  78513/04/2021 2021/026 uw betaling A 5                         P 11    1067.67   21567.87
  78615/04/2021 2021/027 uw betaling A 5                         P 4    1493.86   23061.73
  78716/04/2021 2021/028 uw betaling A 5                         P 5    1042.78   24104.51
  78819/04/2021 2021/029 uw betaling A 5                         P 14    1096.38   25200.89
  79220/04/2021 2021/030 reiniging                  ref 789     490.25   24710.64
  79320/04/2021 2021/030 electriciteit algemeen     ref 790      48.00   24662.64
  79420/04/2021 2021/030 electriciteit lift         ref 791      40.00   24622.64
  79625/04/2021 2021/031 syndicus - loon            ref 795     482.85   24139.79
  79926/04/2021 2021/032 reiniging                  ref 797     511.32   23628.47
  80026/04/2021 2021/032 gemene delen - intern      ref 798     760.47   22868.00
  80126/04/2021 2021/033 uw betaling via notaris                 P 13    1677.29   24545.29
  80504/05/2021 2021/034 gemene delen - intern      ref 804      90.00   24455.29
  80606/05/2021 2021/035 uw betaling A 5                         P 1    1565.68   26020.97
  80722/05/2021 2021/036 onze betaling                           P 18     870.47   25150.50
  80925/05/2021 2021/037 syndicus - loon            ref 808     482.85   24667.65
  81027/05/2021 2021/038 uw betaling A 5                         P 3    1807.95   26475.60
  81128/05/2021 2021/039 onze betaling                           P 13    1036.37   25439.23
  81301/06/2021 2021/040 uw betaling werkingfonds                P 13    1179.00   26618.23
  81801/06/2021 2021/040 waterverzachter            ref 814     275.60   26342.63
  81901/06/2021 2021/040 electriciteit algemeen     ref 815      48.00   26294.63
  82001/06/2021 2021/040 electriciteit lift         ref 816      40.00   26254.63
  82101/06/2021 2021/040 reiniging                  ref 817     509.68   25744.95
  82925/06/2021 2021/041 syndicus - loon            ref 822     482.85   25262.10
  83025/06/2021 2021/041 reiniging                  ref 823     520.20   24741.90
  83125/06/2021 2021/041 Gevelrenovatie 2021        ref 824   11362.81   13379.09
  83225/06/2021 2021/041 private kost               ref 825     323.25   13055.84
  83325/06/2021 2021/041 Gevelrenovatie 2021        ref 826    5527.28    7528.56
  83425/06/2021 2021/041 verlichting                ref 827      34.00    7494.56
  83525/06/2021 2021/041 gevels en daken            ref 828     125.00    7369.56
  83702/07/2021 2021/042 lift onderhoud en herstel  ref 836    4218.95    3150.61
  83919/07/2021 2021/043 water                      ref 838    1111.00    2039.61
  84220/07/2021 2021/044 electriciteit algemeen     ref 840      79.00    1960.61
  84320/07/2021 2021/044 electriciteit lift         ref 841      56.00    1904.61
  84622/07/2021 2021/045 electriciteit algemeen     ref 844      48.00    1856.61
  84722/07/2021 2021/045 electriciteit lift         ref 845      40.00    1816.61
  84922/07/2021 2021/045 reiniging                  ref 848     547.56    1269.05
  85125/07/2021 2021/046 syndicus - loon            ref 850     482.85     786.20
  85302/08/2021 2021/047 Gevelrenovatie 2021        ref 852     199.28     586.92
  85402/08/2021 2021/047 van reservefondsrekening   25000.00   25586.92
  85602/08/2021 2021/047 verzekering brand          ref 855    4498.07   21088.85
  85812/08/2021 2021/048 reiniging                  ref 857     534.04   20554.81
  86014/08/2021 2021/049 water                      ref 859    1586.92   18967.89
  86218/08/2021 2021/050 abonnement distributie     ref 861    2268.71   16699.18
  86519/08/2021 2021/051 electriciteit lift         ref 863      40.00   16659.18
  86619/08/2021 2021/051 electriciteit algemeen     ref 864      48.00   16611.18
